
 
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ  РАЙОНĔ 
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 
МĂН ЧУРАШ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН 

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ 

ЙЫШĂНУ

20.08.2018 г. № 2
Мăн Чураш ялĕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕЧУРАШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ

20.08.2018 г. № 2
Большое Чурашево

О  внесении  изменений  в  генеральный
план  Большечурашевского  сельского
поселения  Ядринского  района
Чувашской   Республики

В  целях  установления  границ  населенных  пунктов,  входящих  в  состав
Большечурашевского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики в соответствии с Градостроительный кодексом Российской Федерации,
статьей 84 Земельного Кодекса Российской федерации, Федеральным законом «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
Федеральным  законом  «О  государственном  кадастре  недвижимости»,
постановлением Правительства Российской федерации от 18.08.2008 г. № 618 «Об
информационном  воздействии  при  ведении  государственного  кадастра
недвижимости»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
30.07.2009  г.  №  621  «Об  утверждении  формы  карты  (плана)  объекта
землеустройства и требований к ее согласованию» Законом Чувашской Республики
«О  регулировании  градостроительной  деятельности  в  Чувашской  Республике»,
Положением  «О  составе,  порядке  подготовки  проекта  генерального  плана
Большечурашевского сельского поселения и внесения в него изменений, составе и
порядке подготовки планов реализации генерального плана Большечурашевского
сельского  поселения»  утвержденным  решением  Собрания  депутатов
Большечурашевского сельского поселения от 18.02.2008 № 9 , Собрание депутатов
Большечурашевского сельского поселения Чувашской  Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить  изменения  в  генеральный  план  Большечурашевского
сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики,  утвержденный
решением  Собрания  депутатов  Большечурашевского  сельского  поселения   от
28.11.2008  №  1,  согласно  прилагаемой  сводной  схеме  (основного  чертежа)
генерального плана (приложение 1).

2.  Санитарно-защитные  и  охранные  зоны  отразить  в  соответствии  с
действующим законодательством и представленными актами

3. Привести  в  соответствие  существующие  объекты  социально-
экономического  развития,  объекты  сельскохозяйственного  комплекса  и
инженерных сооружений.

4. Границы населенных пунктов привести в соответствие со сведениями
ЕГРН.



5. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования. 

Глава Большечурашевского сельского поселения
Ядринского района Чувашской  Республики               А.В.Дмитриев 


	РЕШЕНИЕ

